２０２０年５月１日

各 位

会社名 エイチ･ツー･オー リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒 木  直 也

（コード番号 8242 東証第１部）

問い合わせ先 広報部長 井 上  純 子

（TEL 06-6367-3181）

２０２０年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、２０２０年３月期の連結決算発表を２０２０年５月１２日（火）に行う予定としておりましたが、２０２０年

５月２５日（月）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算発表延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う影響により、決算業務並びに監査法人による監査業務に遅れが

生じております。このような状況により、当初予定しておりました２０２０年５月１２日（火）に連結決算を発表

することが困難となったため、連結決算発表を延期することといたしました。

2．今後の予定

延期後の連結決算発表日は、２０２０年５月２５日（月）を予定しております。

なお、「２０２０年３月期 決算説明会」につきましては、参加者の皆様の感染防止のため、会場での開催は

中止とさせていただき、WEB配信等の方法で行う予定です。

以上